en la Avenida Segunda 410 y Calle Séptima Ciudadela Los Ceibos, se reúnen las 

accionistas de la Compañía CABOS PLASTICOS NACIONALES S.A. CAPLANASA, 

GINA ELISA FERNANDEZ GARZON, propietaria de una (1) acción; GINA NEREIDA 

GARZON GANCHOZO, propietaria de tres mil novecientas noventa y nueve (3.999) 

acciones. Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar 

de los Estados Unidos de América ($1.00) cada una de ellas. Por otra parte, en   su calidad 

de Gerente General de la Compañía GINA NEREIDA GARZON GANCHOZO actúa